

**§ 22****Övriga frågor****Information från förtroenderåden vård-och omsorgsboenden**

Tobias Sjö (M) rapporterade från Rio vård-och omsorgsboende.

Bodil Lindén (M) rapporterade från Linnégårdens vård-och omsorgsboende.

Jaime Barrios (V) och Thomas Linn (M) rapporterade från Dianagårdens vård-och omsorgsboende.

Fredrik Boeke (S) och Henrik Lundquist (M) rapporterade från Kampementets vård- och omsorgsboende.

Andrea Ström (M) ställde fråga till förvaltningen angående en frågeställning från personalorganisationen Kommunal som ställts i förvaltningsgruppen.

Vad är anledningen till att personalen vid Hedvig Eleonoras förskolor önskar få generell hörselkontroll? Är detta ett vanligt önskemål?

Avdelningschef Eva Broström svarade att generella hörselkontroller inte genomförs inom förskolorna. Vad gäller Hedvig Eleonoras förskolor har en förskola en gammal lokal med högt i tak. Med många små barn (1-åringar) som nu under hösten ska skolas in kan barnantalet under en dag vara större än vanligt vilket kan ge en högre ljudnivå i lokalen. Personal rekommenderas dock att kontakta företagshälsovården om oro finns samt även tala med sin chef.

Therese Carlborg (M) ställde fråga om den omorganisation som ej blivit av inom förvaltningens administration. Vad har hänt? Vidare ställde Therese Carlborg (M) fråga till majoriteten om när ny stadsdelsdirektör kommer att tillsättas.

T.f. stadsdelsdirektör Teenie Bennerholt svarade att om det finns oro inom personalen har alltid personal möjlighet att tala med sin chef. Förståelse finns kring den oro som skapas då tillsättningen av ny stadsdelsdirektör dröjer.

Birgit Marklund Beijer (S) svarade att majoriteten i nämnden kommer att återkomma med svar om direktörstillsättningen förhoppningsvis i oktober nämnden.

Vidare ställde Therese Carlborg (M) fråga om när skrivelsen från oppositionen gällande förskolorna inom stadsdelsnämndsområdet kommer att besvaras. T.f. stadsdelsdirektör Teenie Bennerholt berättade att skrivelsen kommer att besvaras vid nämndens sammanträde i oktober månad 2015.